ช่ือโครงการ การจัดซื้อเครื่องปิดฉลากสำหรับขวดวัคซีน ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ขวดต่อช่ัวโมง                  
                     พร้อมเครื่องพิมพ์ฉลาก จำนวน ๑ เครื่อง 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ    สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สตัว์ กรมปศุสัตว์ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
    เครื่องปิดฉลากสำหรับขวดวัคซีน ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ขวดต่อช่ัวโมง พร้อมเครื่องพิมพ์ฉลาก จำนวน ๑ เครื่อง 
    ราคา  ๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท/เครื่อง เป็นเงิน ๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ 
    ๙,๐๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

เครื่องปิดฉลากสำหรับขวดวัคซีน ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ขวดต่อช่ัวโมง พร้อมเครื่องพิมพ์ฉลาก จำนวน ๑ เครื่อง 
    ราคา  ๙,๐๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท/เครื่อง เป็นเงิน ๙,๐๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
     สืบราคาจากทอ้งตลาด ๓ ราย ดังนี้